1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que há uma área institucional no

cruzamento das Ruas Francisco Jorge Miralla e Jorge Krugner.

Considerando que os moradores do bairro estão

pleiteando uma pista de caminhada, uma academia ao ar livre e instalação de bancos no

local.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

estudos visando construir uma pista de caminhada, instalar uma academia ao ar livre e

bancos no local,

Tal sugestão é feita visando trazer ao bairro uma área

agradável e voltada a prática de exercícios físicos.

Sala das Sessões, 2 rKde 2021.

MARQ U MO^REIRA
VEREADOR-.REMiBLICANOS

Rua Barão do Rio Branco. 127/1.31 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
TeÍcfone/Fa.\: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br

n
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

a-/-

íM:

Rua Barâo do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-()()() - Garça - SP
Tclcfonc/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garoa.sp.lcg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br